

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2001

Stockmann-konsernin myynti kasvoi 5,7 % ja oli 745,5 Me (4 433 Mmk). Voitto ennen satunnaisia eriä oli 12,2 Me (72 Mmk) eli 1,1 Me (6 Mmk) suurempi kuin vertailukaudella. Vuoden 2001 tulosarvio on muuttumaton.

Myynti ja tulos

Stockmannin myynti kasvoi kuuden ensimmäisen kuukauden aikana 5,7 prosenttia eli 40,0 miljoonaa euroa (238 miljoonaa markkaa) ja oli 745,5 miljoonaa euroa (4 433 miljoonaa markkaa). Liikevaihto kasvoi 34,4 miljoonaa euroa (204 miljoonaa markkaa) eli 5,9 prosenttia ja oli 619,7 miljoonaa euroa (3 685 miljoonaa markkaa).

Konsernin liikevoitto parani 2,8 miljoonaa euroa (17 miljoonaa markkaa) ja oli 9,9 miljoonaa euroa (59 miljoonaa markkaa). Liiketoiminnan suhteellinen myyntikate parani 29,0 prosentista 29,6 prosenttiin. Myyntikate kasvoi 13,3 miljoonalla eurolla (79 miljoonalla markalla) ja oli 183,3 miljoonaa euroa (1 090 miljoonaa markkaa). Kiinteät kustannukset kasvoivat 15,6 miljoonaa euroa (93 miljoonaa markkaa) ja poistot 0,3 miljoonaa euroa (3 miljoonaa markkaa). Toisen vuosineljänneksen liikevoitto ilman myyntivoittoja oli parempi kuin edellisenä vuonna.

Liiketoiminnan muut tuotot, jotka olivat 6,3 miljoonaa euroa (38 miljoonaa markkaa), muodostuivat osakkeiden myyntivoitosta. Vertailukaudella liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,9 miljoonaa euroa (5 miljoonaa markkaa).

Nettorahoitustuotot pienenevät 1,8 miljoonaa euroa (11 miljoonaa markkaa) edellisen vuoden vastaavasta ajasta ja olivat 2,3 miljoonaa euroa (14 miljoonaa markkaa).

Voitto ennen satunnaisia eriä oli 12,2 miljoonaa euroa (72 miljoonaa markkaa) eli 1,1 miljoonaa euroa (6 miljoonaa markkaa) suurempi kuin vuotta aiemmin. Välittömät verot olivat 3,5 miljoonaa euroa (21 miljoonaa markkaa) ja vuotta aiemmin 3,2 miljoonaa euroa (19 miljoonaa markkaa). Katsauskauden voitto oli 8,7 miljoonaa euroa (51 miljoonaa markkaa) ja vuotta aiemmin 7,9 miljoonaa euroa (47 miljoonaa markkaa).

Tulos osaketta kohden parani ja oli 0,17 euroa (1,01 markkaa), kun se vuotta aiemmin oli 0,15 euroa (0,91 markkaa). Oma pääoma osaketta kohden oli 9,34 euroa (55,52 markkaa) ja vuotta aiemmin 9,38 euroa (55,75 markkaa).

Myynti ja tuloskehitys ryhmittäin

Tavaratalojen ryhmän myynti kasvoi 4 prosenttia 341,2 miljoonaan euroon (2 029 miljoonaan markkaan). Ulkomaan toimintojen osuus ryhmän myynnistä kasvoi 13,7 prosentista 14,1 prosenttiin. Tavaratalojen ryhmän tulos parani selvästi suhteellisen myyntikatteen kehityksen ja hyvän kustannusten hallinnan ansiosta sekä kotimaassa että ulkomailla. Liikevoitto kasvoi yhteensä 4,4 miljoonaa euroa (26 miljoonaa markkaa) ja oli 7,6 miljoonaa euroa (45 miljoonaa markkaa).

Huolimatta autokaupan kokonaismarkkinoiden alenemisestä lähes neljänneksellä kasvoi Stockmannin Autokaupan ryhmän myynti 4 prosenttia ja oli 223,4 miljoonaa euroa (1 328 miljoonaa markkaa). Tämä johtui erityisesti Ford Mondeon hyvästä myynnistä. Ryhmän liikevoitto jäi 0,5 miljoonaa euroa (3 miljoonaa markkaa) pienemmäksi kuin vertailukaudella ja oli 1,8 miljoonaa euroa (11 miljoonaa markkaa). Tulosta heikensivät muiden kuin Ford-linjan uusien autojen myynnin hidastuminen sekä vaihtoautovarastojen kertaluonteiset arvonalennuskirjaukset, kun taas jälkimarkkinoinnin liikevoitto kasvoi vertailukaudesta. Stockmann käy neuvotteluja Mitsubishi-Skoda-liiketoiminnasta luopumisesta.

Hobby Hall -ryhmän myynti kasvoi 17 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajasta ja oli 120,2 miljoonaa euroa (715 miljoonaa markkaa). Ryhmän liiketulos heikkeni 3,4 miljoonaa euroa (20 miljoonaa markkaa) ja oli -2,6 miljoonaa euroa (-15 miljoonaa markkaa). Liiketuloksen heikkeneminen johtui kustannusten kovasta kasvusta, jonka pääasiallinen syy oli panostus liiketoiminnan laajentamiseen.

Seppälä-ryhmän myynti pieneni hieman edellisen vuoden vastaavasta ajasta ja oli 60,8 miljoonaa euroa (361 miljoonaa markkaa). Ryhmän tulosta rasittivat talvialennusmyynnin poikkeuksellisen suuret hinnanalennukset ja Ruotsin toiminnan laajentaminen. Seppälä-ryhmän liiketulos heikkeni 2,0 miljoonaa euroa (12 miljoonaa markkaa) ja oli -2,9 miljoonaa euroa (-18 miljoonaa markkaa). Suhteellisen myyntikatteen paranemisen ja toteutettujen kustannusleikkausten ansiosta toisen vuosineljänneksen tulos oli kuitenkin jo parempi kuin edellisenä vuonna.

Hobby Hall -ryhmän ja Seppälä-ryhmän tuloskehityksen parantamiseksi on käynnistetty toimenpideohjelmat, joiden vaikutukset tulokseen näkyvät pääosin vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Rahoitus

Stockmannin maksuvalmius oli hyvä. Likvidit varat olivat 19,2 miljoonaa euroa (114 miljoonaa markkaa), kun ne vuoden 2000 lopussa olivat 41,7 miljoonaa euroa (248 miljoonaa markkaa).

Lainoja lyhennettiin alkuvuoden aikana 9,1 miljoonalla eurolla (54 miljoonalla markalla). Uutta pitkäaikaista lainaa ei nostettu.

Pitkäaikaisten lainojen määrä oli kesäkuun lopussa 43,8 miljoonaa euroa (260 miljoonaa markkaa).

Omavaraisuusaste oli 67,4 prosenttia eli sama kuin vertailukaudella. Vuoden 2000 lopussa omavaraisuusaste oli 67,2 prosenttia.

Kokonaisvastuusitoumukset kasvoivat vuoden 2000 lopusta 10,5 miljoonalla eurolla (61 miljoonalla markalla) ja olivat 63,2 miljoonaa euroa (375 miljoonaa markkaa). Stockmannilla ei ole sellaisia osakkuusyhtiöitä, joiden omat vastuusitoumukset tulisi ilmoittaa.

Investoinnit

Katsauskauden investoinnit olivat yhteensä 14,3 miljoonaa euroa (85 miljoonaa markkaa), kun ne vertailukaudella olivat 21,9 miljoonaa euroa (130 miljoonaa markkaa).

Tavaratalojen ryhmän investoinnit katsauskaudella olivat yhteensä 6,7 miljoonaa euroa (40 miljoonaa markkaa). Ryhmän merkittävin investointi on syyskuun alussa avattava Oulun tavaratalo. Hanke toteutetaan yhteistyössä vuokranantajan kanssa. Stockmannin investoinnit Oulun tavarataloon tulevat olemaan yhteensä noin 9,9 miljoonaa euroa (59 miljoonaa markkaa).

Turun tavaratalon laajentaminen jatkuu syyskuussa valmistuvalla Herkku-osaston laajennuksella. Myös Tallinnan tavaratalon Herkku-osastoa laajennettiin ja uudistettiin. Helsingin tavarataloa laajennetaan vastapäisessä Rautatalossa sijaitsevalla noin 1 000 neliömetrin suuruisella lisätilalla ja siihen liittyvällä Keskuskadun alitse kulkevalla tunnelilla. Laajennus otetaan käyttöön syyskuussa. Itäkeskuksen tavarataloa laajennettiin heinäkuussa noin 1 400 neliömetrillä.

Tammikuussa allekirjoitettiin esisopimus Latvian pääkaupungin Riian keskustassa sijaitsevan tontin maanvuokraoikeuden siirtämisestä Stockmannin ja Rautakirja Oyj:n omistamalle yritykselle. Tontille rakennetaan uudisrakennus, jonka kokonaispinta-ala on noin 38 000 neliometriä. Siihen sijoittuvat Stockmannin myyntipinta-alaltaan noin 11 000 neliömetrin suuruinen täysimittainen tavaratalo sekä mm. Rautakirja-konserniin kuuluvan latvialaisen yhtiön 15-salinen elokuvakeskus. Suunnitelmien mukaan rakennus valmistuu keväällä 2003. Stockmannin kokonaisinvestointi kohteeseen on noin 23,5 miljoonaa euroa (140 miljoonaa markkaa).

Stockmann ja kansainvälisen muotimyymäläketjun ZARA:n omistaja, espanjalainen Inditex-yhtymä, ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jonka mukaan Stockmann avaa ensi kevätseasonkiin mennessä maamme ensimmäisen ZARA-myyvälän Helsingin Aleksanterinkadulla, vastapäätä Stockmannin tavarataloa. Siitä saatavien kokemusten perusteella Stockmann päättää ketjun laajentamisesta.

Stockmann on päättänyt perustaa Suomeen uuden kosmetiikkamyymäläketjun, jonka ensimmäiset yksiköt on tarkoitus avata vuoden 2002 keväällä. Suunnitelmien mukaan Stockmann Beauty -nimellä toimivien myymälöiden määrä olisi 20 ja valmiin ketjun myyntitavoite noin 20 miljoonaa euroa (noin 120 miljoonaa markkaa).

Autokaupan ryhmän investoinnit katsauskaudella olivat yhteensä 0,4 miljoonaa euroa (3 miljoonaa markkaa).

Hobby Hall -ryhmän investoinnit katsauskaudella olivat yhteensä 2,2 miljoonaa euroa (13 miljoonaa markkaa). Ne kohdistuivat Hobby Hall Onlinen Internet-kauppajärjestelmän kehittämiseen, helmikuussa avattuun Tampereen myymälään sekä postimyynnin aloittamiseen Latviassa.

Seppälä-ryhmän investoinnit katsauskaudella olivat yhteensä 1,7 miljoonaa euroa (10 miljoonaa markkaa). Seppälä avasi katsauskaudella neljä uutta myymälää Ruotsissa, yhden myymälän Suomessa ja yhden Virossa.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiön osakekannan markkina-arvo kesäkuun lopussa oli 518 miljoonaa euroa eli 3 081 miljoonaa markkaa. Vuoden 2000 lopussa osakekannan markkina-arvo oli 559 miljoonaa euroa eli 3 324 miljoonaa markkaa. Stockmannin osakkeiden kurssit kehittyivät katsauskaudella HEX-yleisindeksiä paremmin. Kesäkuun lopussa A-osakkeen kurssi oli 10,05 euroa eli 59,75 markkaa, kun se vuoden 2000 lopussa oli 11,39 euroa (67,72 markkaa), ja B-osakkeen 10,12 euroa eli 60,17 markkaa, kun se vuoden 2000 lopussa oli 10,40 euroa (61,84 markkaa).

Yhtiön osakemäärä 30.6.2001 oli 51 382 977, josta A-osakkeita 24 868 893 ja B-osakkeita 26 514 084.

Stockmannin omistuksessa oli kesäkuun 2001 lopussa 163 000 omaa A-osaketta ja 250 000 omaa B-osaketta. Näiden osakkeiden nimellisarvo on yhteensä 826 000 euroa (4 911 173 markkaa), ja ne edustavat 0,8 prosenttia kaikista osakkeista sekä 0,7 prosenttia kaikista äänistä. Niiden hankintahinta oli yhteensä 6,2 miljoonaa euroa (37,0 miljoonaa markkaa).

Yhtiön hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakepääoman korottamiseen, vaihtovelkakirja- tai optiolainan ottamiseen eikä omien osakkeiden ostamiseen.

Yhtiöllä oli vuoden 2001 kesäkuun lopussa 12 840 osakkeenomistajaa (12 708 kesäkuun lopussa 2000).

Ulkomaisessa omistuksessa oli kesäkuun 2001 lopussa 3,6 prosenttia yhtiön osakkeista (5,4 prosenttia kesäkuun lopussa 2000).

Henkilömäärä

Katsauskaudella henkilöstön lukumäärä oli keskimäärin 7 838, mikä on 408 henkilöä enemmän kuin vertailukaudella, jolloin keskimääräinen henkilölukumäärä oli 7 430. Kokoaikaiseksi muutettu keskimääräinen henkilömäärä kasvoi 278 henkilöllä ja oli 6 373 henkilöä. Emoyhtiössä oli keskimäärin 5 025 henkilöä. Vertailukaudella emoyhtiössä oli keskimäärin 4 913 henkilöä, eli kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajasta oli 112 henkilöä. Emoyhtiössä kokoaikaiseksi muutettu keskimääräinen henkilömäärä kasvoi 88 henkilöllä ja oli 4 004 henkilöä.

Ulkomailla työskenteli kesäkuun 2001 lopussa 1 244 henkilöä. Edellisen vuoden kesäkuun lopussa ulkomailla työskenteli 1 124 henkilöä.

Pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Stockmannin hallitus on määrittänyt konsernin pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet seuraavasti:

- sijoitetun pääoman tuotto vähintään 15 prosenttia,
- liikevoitto vähintään viisi prosenttia liikevaihdosta,
- myynnin kasvu alan keskimääräistä kasvua nopeampaa.

Osingonjakotavoitteeksi hallitus on määritellyt vähintään puolet varsinaisen liiketoiminnan tuottamasta tilikauden voitosta. Toiminnan kasvun vaatima rahoitus otetaan kuitenkin huomioon osingon tasossa.

Hallitus on myös täsmentänyt yhtiön kiinteistöstrategiaa. Tämän mukaisesti ns. ei-strategisista kiinteistöomistuksista voidaan luopua ja jatkaa toimintaa vuokratiloissa.

Loppuvuoden näkymät

Vaikka yleisiä kasvuennusteita on taloudellisten suhdanteiden heikentyessä selvästi pienennetty, arvioidaan kuluttajien korkean luottamuksen omaan talouteensa pitävän yksityisen kulutuksen edelleen kasvu-uralla.

Stockmann-konsernin tulosityksiköistä erityisesti Tavaratalojen ryhmän näkymät ovat myönteiset, kun Oulun tavaratalo ja muut laajennusinvestoinnit saadaan käyttöön syksyn aikana. Autokaupan ryhmä jatkaa markkinoiden kehitystä parempaa trendiään. Hobby Hall -ryhmän ja Seppälän tervehdyttämishjelmien vaikutus tulee näkymään pääosin vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Konsernin kolmannen vuosineljänneksen operatiivisen tuloksen arvioidaan muun muassa Oulun tavaratalon avauskustannusten johdosta olevan edellisen vuoden tasolla, kun taas viimeisen vuosineljänneksen tulos nousee tämänhetkisten näkymien valossa paremmaksi kuin edellisenä vuonna.

Vuoden 2001 myynnin arvioidaan olevan noin 1,6 miljardia euroa eli noin 9,3 miljardia markkaa. Vuosikertomuksessa esitetty vuoden 2001 tulosarvio on muuttumaton. Tavoitteena on, että vuoden 2001 tulos rahoituserien jälkeen on parempi kuin vastaava vuoden 2000 tulos.

Helsingissä 16. elokuuta 2001

STOCKMANN Oyj Abp

Tuloslaskelma, Me

	1-6/01 Me	1-6/00 Me	Muutos Me	Muutos %	1-12/00 Me
Liikevaihto	619,7	585,4	34,4	6	1 220,5
Liiketoiminnan muut tuotot	6,3	0,9	5,5		2,8
Materiaalit ja palvelut	436,5	415,4	21,1	5	847,4
Henkilöstökulut	85,9	78,7	7,2	9	164,8
Poistot	13,9	13,6	0,3	2	25,8
Liiketoiminnan muut kulut	79,9	71,5	8,4	12	149,5
Liikevoitto	9,9	7,0	2,8	40	35,7
Rahoitustuotot ja -kulut	2,3	4,1	-1,8	-43	5,5
Voitto ennen satunnaisia eriä	12,2	11,1	1,1	10	41,2
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0		-0,6
Voitto ennen veroja	12,2	11,1	1,1	10	40,6
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	3,5	3,2	0,3	9	12,8
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0		0,0
Kauden voitto	8,7	7,9	0,8	10	27,9

Tuloslaskelma, Mmk

	1-6/01 Mmk	1-6/00 Mmk	Muutos Mmk	Muutos %	1-12/00 Mmk
Liikevaihto	3 685	3 480	204	6	7 257
Liiketoiminnan muut tuotot	38	5	33		16

Materiaalit ja palvelut	2 595	2 470	126	5	5 039
Henkilöstökulut	511	468	43	9	980
Poistot	83	81	3	2	153
Liiketoiminnan muut kulut	475	425	50	12	889
Liikevoitto	59	42	17	40	212
Rahoitustuotot ja -kulut	14	24	-11	-43	33
Voitto ennen satunnaisia eriä	72	66	6	10	245
Satunnaiset erät	0	0	0		-3
Voitto ennen veroja	72	66	6	10	241
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	21	19	2	9	76
Vähemmistön osuus	0	0	0		0
Kauden voitto	51	47	5	10	166

Tuloslaskelma, vuosineljänneksittäin, Me

	1-3/01 Me	1-3/00 Me	Muutos Me
Liikevaihto	300,6	285,0	15,6
Liiketoiminnan muut tuotot	6,3	0,3	6,0
Materiaalit ja palvelut	217,5	207,2	10,3
Henkilöstökulut	42,3	38,2	4,0
Poistot	6,8	6,8	0,1
Liiketoiminnan muut kulut	40,1	35,0	5,2
Liikevoitto	0,2	-1,8	2,0
Rahoitustuotot ja -kulut	0,8	1,9	-1,1
Voitto ennen satunnaisia eriä	1,0	0,1	0,9
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0
Voitto ennen veroja	1,0	0,1	0,9
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	0,3	0,0	0,3
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0
Kauden voitto	0,7	0,1	0,7

Tuloslaskelma, vuosineljänneksittäin, Me

	4-6/01 Me	4-6/00 Me	Muutos Me
Liikevaihto	319,1	300,3	18,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,5	-0,5
Materiaalit ja palvelut	219,0	208,2	10,8
Henkilöstökulut	43,7	40,5	3,2
Poistot	7,1	6,8	0,3
Liiketoiminnan muut kulut	39,7	36,5	3,2
Liikevoitto	9,7	8,8	0,8
Rahoitustuotot ja -kulut	1,5	2,2	-0,7

Voitto ennen satunnaisia eriä	11,2	11,0	0,2
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0
Voitto ennen veroja	11,2	11,0	0,2
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	3,2	3,2	0,0
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0
Kauden voitto	7,9	7,8	0,1

Tuloslaskelma, vuosineljänneksittäin, Me

	7-9/00 Me	10-12/00 Me	1-12/00 Me
Liikevaihto	284,5	350,7	1 220,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,4	2,8
Materiaalit ja palvelut	198,8	233,3	847,4
Henkilöstökulut	37,4	48,7	164,8
Poistot	7,1	5,1	25,8
Liiketoiminnan muut kulut	34,9	43,1	149,5
Liikevoitto	6,8	21,9	35,7
Rahoitustuotot ja -kulut	1,2	0,2	5,5
Voitto ennen satunnaisia eriä	8,1	22,0	41,2
Satunnaiset erät	0,0	-0,6	-0,6
Voitto ennen veroja	8,1	21,4	40,6
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	2,3	7,3	12,8
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0
Kauden voitto	5,7	14,3	27,9

Tuloslaskelma, vuosineljänneksittäin Mmk

	1-3/01 Mmk	1-3/00 Mmk	Muutos Mmk
Liikevaihto	1 787	1 695	93
Liiketoiminnan muut tuotot	37	2	35
Materiaalit ja palvelut	1 293	1 232	61
Henkilöstökulut	251	227	24
Poistot	41	40	1
Liiketoiminnan muut kulut	239	208	31
Liikevoitto	1	-11	12
Rahoitustuotot ja -kulut	5	11	-6
Voitto ennen satunnaisia eriä	6	1	5
Satunnaiset erät	0	0	0
Voitto ennen veroja	6	1	5
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	2	0	2
Vähemmistön osuus	0	0	0
Kauden voitto	4	0	4

Tuloslaskelma, vuosineljänneksittäin Mmk

	4-6/01	4-6/00	Muutos
--	--------	--------	--------

	Mmk	Mmk	Mmk
Liikevaihto	1 897	1 786	112
Liiketoiminnan muut tuotot	0	3	-3
Materiaalit ja palvelut	1 302	1 238	64
Henkilöstökulut	260	241	19
Poistot	42	41	2
Liiketoiminnan muut kulut	236	217	19
Liikevoitto	58	53	5
Rahoitustuotot ja -kulut	9	13	-4
Voitto ennen satunnaisia eriä	66	66	1
Satunnaiset erät	0	0	0
Voitto ennen veroja	66	66	1
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	19	19	0
Vähemmistön osuus	0	0	0
Kauden voitto	47	46	1

Tuloslaskelma, vuosineljänneksittäin, Mmk

	7-9/00 Mmk	10-12/00 Mmk	1-12/00 Mmk
Liikevaihto	1 692	2 085	7 257
Liiketoiminnan muut tuotot	3	8	16
Materiaalit ja palvelut	1 182	1 387	5 039
Henkilöstökulut	222	290	980
Poistot	42	30	153
Liiketoiminnan muut kulut	208	256	889
Liikevoitto	41	130	212
Rahoitustuotot ja -kulut	7	1	33
Voitto ennen satunnaisia eriä	48	131	245
Satunnaiset erät	0	-3	-3
Voitto ennen veroja	48	127	241
Välittömät verot (tulosta vastaavat)	14	43	76
Vähemmistön osuus	0	0	0
Kauden voitto	34	85	166

Tase, Me

	30.6.01 Me	%	30.6.00 Me	%	31.12.00 Me
Pysyvät vastaavat	345	48	337	47	347
Vaihtuvat vastaavat					
Vaihto-omaisuus	178	25	169	24	175
Saamiset	169	24	163	23	183
Likvidit varat	19	3	47	7	42
Taseen loppusumma	712	100	716	100	747
Oma pääoma	480	67	482	67	502
Vähemmistöosuus	0	0	0	0	0
Laskennallinen verovelka	26	4	25	3	26

Pitkääikainen vieras pääoma	44	6	9	1	44
Lyhytaikainen vieras pääoma	162	23	200	28	175
Taseen loppusumma	712	100	716	100	747

Tase, Mmk

	30.6.01 Mmk	%	30.6.00 Mmk	%	31.12.00 Mmk
Pysyvät vastaavat	2 052	48	2 003	47	2 062
Vaihtuvat vastaavat					
Vaihto-omaisuus	1 061	25	1 002	24	1 039
Saamiset	1 005	24	970	23	1 091
Likvidit varat	114	3	279	7	248
Taseen loppusumma	4 232	100	4 254	100	4 440
Oma pääoma	2 853	67	2 864	67	2 983
Vähemmistöosuus	1	0	1	0	1
Laskennallinen verovelka	153	4	147	3	153
Pitkääikainen vieras pääoma	260	6	54	1	261
Lyhytaikainen vieras pääoma	965	23	1 188	28	1 042
Taseen loppusumma	4 232	100	4 254	100	4 440

Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna

	1-6/01	1-6/00	Muutos	1-12/00
Tavaratalojen ryhmä	4 049	3 988	61	4 092
Autokaupan ryhmä	804	754	50	768
Hobby Hall	682	553	129	592
Seppälä	747	702	45	748
Liikkeenjohto ja hallinto	91	98	-7	95
Yhteensä	6 373	6 095	278	6 295

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2001

	Osuus äänistä %	Osuus osakkeista %
1 Föreningen Konstsamfundet -ryhmä	14,9	11,6
2 Svenska litteratursällskapet i Finland	14,0	8,6
3 Niemistö-ryhmä	10,2	7,9
4 Etola-yhtiöt	7,1	5,5
5 Stiftelsen för Åbo Akademi	6,7	5,0
6 Sampo-Varma-ryhmä	4,9	3,7
7 Samfundet Folkhälsan i svenska Finland	3,2	2,9

8 Wilhelm och Else Stockmanns Stiftelse	2,6	1,6
9 Jenny ja Antti Wihurin rahasto	2,4	2,4
10 Helene och Walter Grönqvists Stiftelse	1,7	1,1
Yhteensä	67,6	50,3

Myynti, Me

	1-6/01 Me	1-6/00 Me	Muutos Me	Muutos %	1-12/00 Me
Tavaratalojen ryhmä	341,2	326,8	14,4	4	712,7
Autokaupan ryhmä	223,4	214,4	9,0	4	402,2
Hobby Hall	120,2	102,8	17,4	17	214,9
Seppälä	60,8	61,0	-0,2	0	137,4
Kiinteistöt	0,0	0,6	-0,6		0,7
Yhteensä	745,5	705,5	40,0	6	1 467,9

Myynti, Mmk

	1-6/01 Mmk	1-6/00 Mmk	Muutos Mmk	Muutos %	1-12/00 Mmk
Tavaratalojen ryhmä	2 029	1 943	86	4	4 238
Autokaupan ryhmä	1 328	1 275	53	4	2 391
Hobby Hall	715	611	103	17	1 278
Seppälä	361	362	-1	0	817
Kiinteistöt	0	3	-3		4
Yhteensä	4 433	4 195	238	6	8 728

Myynti, vuosineljänneksittäin, Me

	1-3/01 Me	1-3/00 Me	Muutos %
Tavaratalojen ryhmä	166,6	159,5	4
Autokaupan ryhmä	103,8	105,4	-2
Hobby Hall	63,5	50,8	25
Seppälä	26,7	26,5	1
Kiinteistöt	0,1	0,5	
Yhteensä	360,7	342,7	5

Myynti, vuosineljänneksittäin, Me

	4-6/01 Me	4-6/00 Me	Muutos %
Tavaratalojen ryhmä	174,5	167,3	4
Autokaupan ryhmä	119,6	109,1	10
Hobby Hall	56,7	52,0	9
Seppälä	34,0	34,5	-1
Kiinteistöt	-0,2	0,0	
Yhteensä	384,8	362,8	6

Myynti, vuosineljänneksittäin, Me

	7-9/00 Me	10-12/00 Me	1-12/00 Me
Tavaratalojen ryhmä	163,2	222,7	712,7
Autokaupan ryhmä	96,6	91,1	402,2
Hobby Hall	47,4	64,7	214,9
Seppälä	35,2	41,2	137,4
Kiinteistöt	0,0	0,2	0,7
Yhteensä	342,4	419,9	1 467,9

Liikevaihto, Me

	1-6/01 Me	1-6/00 Me	Muutos Me	Muutos %	1-12/00 Me
Tavaratalojen ryhmä	286,8	274,4	12,4	5	599,1
Autokaupan ryhmä	184,1	176,3	7,8	4	331,0
Hobby Hall	99,3	84,7	14,6	17	176,9
Seppälä	49,9	50,1	-0,2	0	112,9
Kiinteistöt	12,1	11,6	0,5	4	23,2
Eliminoinnit	-12,5	-11,7	-0,9	7	-22,5
Yhteensä	619,7	585,4	34,4	6	1 220,5

Liikevaihto, Mmk

	1-6/01 Mmk	1-6/00 Mmk	Muutos Mmk	Muutos %	1-12/00 Mmk
Tavaratalojen ryhmä	1 706	1 632	74	5	3 562
Autokaupan ryhmä	1 095	1 048	47	4	1 968
Hobby Hall	590	504	87	17	1 052
Seppälä	297	298	-1	0	671
Kiinteistöt	72	69	3	4	138
Eliminoinnit	-74	-69	-5	7	-134
Yhteensä	3 685	3 480	204	6	7 257

Liikevaihto, vuosineljänneksittäin, Me

	1-3/01 Me	1-3/00 Me	Muutos %
Tavaratalojen ryhmä	141,5	134,6	5
Autokaupan ryhmä	85,3	86,6	-1
Hobby Hall	52,2	41,8	25
Seppälä	22,0	21,8	1
Kiinteistöt	6,0	5,8	3
Eliminoinnit	-6,4	-5,7	12
Yhteensä	300,6	285,0	5

Liikevaihto, vuosineljänneksittäin, Me

	4-6/01 Me	4-6/00 Me	Muutos %
Tavaratalojen ryhmä	145,3	139,8	4
Autokaupan ryhmä	98,8	89,7	10
Hobby Hall	47,1	42,9	10
Seppälä	27,9	28,3	-1
Kiinteistöt	6,1	5,7	7
Eliminoinnit	-6,2	-6,0	3
Yhteensä	319,1	300,3	6

Liikevaihto, vuosineljänneksittäin, Me

	7-9/00 Me	10-12/00 Me	1-12/00 Me
Tavaratalojen ryhmä	136,8	187,8	599,1
Autokaupan ryhmä	79,4	75,3	331,0
Hobby Hall	39,0	53,2	176,9
Seppälä	29,0	33,9	112,9
Kiinteistöt	5,6	6,0	23,2
Eliminoinnit	-5,3	-5,5	-22,5
Yhteensä	284,5	350,7	1 220,5

Liikevoitto, Me

	1-6/01 Me	1-6/00 Me	Muutos Me	1-12/00 Me
Tavaratalojen ryhmä	7,6	3,2	4,4	28,2
Autokaupan ryhmä	1,8	2,2	-0,5	3,9
Hobby Hall	-2,6	0,9	-3,4	0,6
Seppälä	-2,9	-0,9	-2,0	1,4
Kiinteistöt	8,7	8,1	0,6	15,9
Liiketoiminnan muut tuotot	6,3	0,9	5,5	2,8
Eliminoinnit	-9,0	-7,3	-1,8	-17,0
Yhteensä	9,9	7,0	2,8	35,7

Liikevoitto, Mmk

	1-6/01 Mmk	1-6/00 Mmk	Muutos Mmk	1-12/00 Mmk
Tavaratalojen ryhmä	45	19	26	168
Autokaupan ryhmä	11	13	-3	23
Hobby Hall	-15	5	-20	4
Seppälä	-18	-6	-12	8
Kiinteistöt	52	48	4	94
Liiketoiminnan	38	5	33	16

muut tuotot				
Eliminoinnit	-54	-43	-11	-101
Yhteensä	59	42	17	212

Liikevoitto, vuosineljänneksittäin, Me

	1-3/01 Me	1-3/00 Me	Muutos Me
Tavaratalojen ryhmä	-0,5	-2,3	1,9
Autokaupan ryhmä	0,9	1,1	-0,3
Hobby Hall	-1,2	0,0	-1,2
Seppälä	-5,0	-2,9	-2,1
Kiinteistöt	4,3	4,1	0,3
Liiketoiminnan muut tuotot	6,3	0,3	6,0
Eliminoinnit	-4,6	-2,2	-2,5
Yhteensä	0,2	-1,8	2,0

Liikevoitto, vuosineljänneksittäin, Me

	4-6/01 Me	4-6/00 Me	Muutos Me
Tavaratalojen ryhmä	8,1	5,6	2,5
Autokaupan ryhmä	0,9	1,1	-0,2
Hobby Hall	-1,4	0,9	-2,2
Seppälä	2,1	1,9	0,2
Kiinteistöt	4,4	4,0	0,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,5	-0,5
Eliminoinnit	-4,4	-5,1	0,7
Yhteensä	9,7	8,8	0,8

Liikevoitto, vuosineljänneksittäin, Me

	7-9/00 Me	10-12/00 Me	1-12/00 Me
Tavaratalojen ryhmä	5,9	19,1	28,2
Autokaupan ryhmä	1,4	0,2	3,9
Hobby Hall	-1,2	1,0	0,6
Seppälä	0,1	2,2	1,4
Kiinteistöt	3,6	4,2	15,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,4	2,8
Eliminoinnit	-3,5	-6,2	-17,0
Yhteensä	6,8	21,9	35,7

Investoinnit, brutto, Me

1-6/01 1-6/00 Muutos Muutos 1-12/00

	Me	Me	Me	%	Me
Tavaratalojen ryhmä	6,7	8,6	-2,0	-23	14,7
Autokaupan ryhmä	0,4	1,5	-1,1	-72	2,5
Hobby Hall	2,2	2,0	0,1	7	3,9
Seppälä	1,7	1,7	0,1	5	5,2
Kiinteistöt	1,3	4,8	-3,5	-73	9,9
Muut	2,0	3,2	-1,2	-37	8,8
Yhteensä	14,3	21,9	-7,5	-34	45,1

Investoinnit, brutto, Mmk

	1-6/01 Mmk	1-6/00 Mmk	Muutos Mmk	Muutos %	1-12/00 Mmk
Tavaratalojen ryhmä	40	51	-12	-23	88
Autokaupan ryhmä	3	9	-7	-72	15
Hobby Hall	13	12	1	7	23
Seppälä	10	10	0	5	31
Kiinteistöt	8	29	-21	-73	59
Muut	12	19	-7	-37	52
Yhteensä	85	130	-45	-34	268

Tunnuslukuja

	1-6/01	1-6/00	Muutos	1-12/00
Tulos/osake, osakeantikorjattu e	0,17	0,15	0,02	0,55
Tulos/osake, osakeantikorjattu, laimennettu e	0,17	0,15	0,02	0,55
Tulos/osake, osakeantikorjattu mk	1,01	0,91	0,10	3,28
Tulos/osake, osakeantikorjattu, laimennettu mk	1,01	0,91	0,10	3,28
Oma pääoma/osake, osakeantikorjattu e	9,34	9,38	-0,04	9,76
Oma pääoma/osake, osakeantikorjattu mk	55,52	55,75	-0,23	58,06
Korollinen nettovelka, Me	-32,7	-39,0	6,3	-77,1
Korollinen nettovelka, Mmk	-194,4	-231,7	37,3	-458,5
Oman pääoman tuotto prosentti, liukuva 12 kk	6,0	11,7	-5,7	5,6
Sijoitetun pääoman tuotto prosentti, liukuva 12 kk	9,0	14,3	-5,3	8,4
Omavaraisuusaste %	67,4	67,4	0,0	67,2
Velkaantumistasaste %	16,0	13,3	2,7	9,2
Rahavirta/osake e	0,10	-0,25	0,35	0,49
Rahavirta/osake mk	0,61	-1,49	2,10	2,93
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 1000 kpl	51 383	51 383	0	51 383
Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä, painotettu keskiarvo 1000 kpl	50 970	51 383	-413	51 237

Osakkeiden vaihto

Sarja A				
Me	15,0	15,4	-0,5	27,5
Mmk	89,0	91,8	-2,8	163,3
1000 kpl	1 213	925	288	1 756
%	4,9	3,7	1,2	7,1
Sarja B				
Me	22,1	35,2	-13,0	64,0
Mmk	131,5	209,1	-77,6	380,8
1000 kpl	1 946	2 311	-365	4 464
%	7,3	8,7	-1,4	16,8
Investoinnit käyttöomaisuuteen, Me	14,3	21,9	-7,5	45,1
Investoinnit käyttöomaisuuteen, Mmk	85,3	129,9	-44,6	268,0
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna	6 373	6 095	278	6 295

Kassavirtalaskelma, Me

	1-6/01 Me	1-6/00 Me	1-12/00 Me
Liiketoiminnan rahavirta	5,3	-12,9	25,2
Investointien rahavirta	-5,4	-16,4	-36,6
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot	-30,6	-30,9	-30,9
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-9,1	-3,4	-19,0
Lyhytaikaisten lainojen muutos	17,4	25,1	17,6
Rahoituksen rahavirta yhteensä	-22,3	-9,2	-32,3
Rahavarojen muutos	-22,5	-38,5	-43,7
Rahavarat tilikauden alussa	41,7	85,3	85,3
Rahavarat tilikauden lopussa	19,2	46,8	41,7

Kassavirtalaskelma, Mmk

	1-6/01 Mmk	1-6/00 Mmk	1-12/00 Mmk
Liiketoiminnan rahavirta	31	-77	150
Investointien rahavirta	-32	-97	-218
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot	-182	-184	-184
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-54	-20	-113
Lyhytaikaisten lainojen muutos	103	149	105
Rahoituksen rahavirta yhteensä	-133	-55	-192
Rahavarojen muutos	-134	-229	-260
Rahavarat tilikauden alussa	248	507	507
Rahavarat tilikauden lopussa	114	279	248

Vastuusitoumukset, Me

30.6.01 30.6.00 31.12.00

	Me	Me	Me
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	3,5	3,5	3,5
Pantit	0,1	0,1	0,1
Takaukset	0,5		
Muut vastuut	59,2	46,1	49,1
Yhteensä	63,2	49,7	52,7

Vastuusitoumukset, Mmk

	30.6.01 Mmk	30.6.00 Mmk	31.12.00 Mmk
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	21	21	21
Pantit	0	1	0
Takaukset	3		
Muut vastuut	352	274	292
Yhteensä	375	296	314

Johdannaissopimukset

	Kohde-etuuden arvo 30.6.01		josta avoimena	
	Me	Mmk	Me	Mmk
Korkojohdannaiset				
Termiinisopimukset	42,0	250		
Valuuttajohdannaiset				
Termiinisopimukset	29,7	177	29,7	177

Jos kaikki johdannaissopimukset olisi suljettu 30.6.2001, olisi niiden tulosvaikutus ollut -1,4 miljoonaa euroa (-8,2 miljoonaa markkaa).

Osa avoimista sopimuksista kohdistuu tulevien liiketoiminnan kassavirtojen suojaukseen.

Osakepääoman korotukset

Merkityt

1997

Optiolainan 1994 optiotodistuksilla merkitty

Merkintäaika	2.1.97-31.10.97
Merkintähinta, e	37,95
Merkintähinta, mk	225,67
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	15 B
Uutta osakepääomaa, Me	0,1
Uutta osakepääomaa, Mmk	0,3
Uusi osakepääoma, Me	48,6

Uusi osakepääoma, Mmk	288,9
1998	
Optiolainan 1994 optiotodistuksilla merkitty	
Merkintäaika	2.1.98-12.4.98
Merkintahinta, e	40,37
Merkintahinta, mk	240,00
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	240 B
Uutta osakepääomaa, Me	0,8
Uutta osakepääomaa, Mmk	4,8
Uusi osakepääoma, Me	49,4
Uusi osakepääoma, Mmk	293,7
1998	
Osakkeen nimellisarvon puolittaminen	
Merkintäaika	12.5.98
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	8 290 A
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	6 395 B
Uusi osakepääoma, Me	49,4
Uusi osakepääoma, Mmk	293,7
1998	
Rahastoanti 2 A/B : 1 A/B	
Merkintäaika	12.5.98
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	8 290 A
Uutta osakepääomaa, Me	13,9
Uutta osakepääomaa, Mmk	82,9
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	6 395 B
Uutta osakepääomaa, Me	10,7
Uutta osakepääomaa, Mmk	63,9
Uusi osakepääoma, Me	74,1
Uusi osakepääoma, Mmk	440,5
1998	
Uusmerkintä 4 A/B : 1 B	
Merkintäaika	14.5.98-12.6.98
Merkintahinta, e	12,61
Merkintahinta, mk	75,00
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	7 329 B
Uutta osakepääomaa, Me	12,3
Uutta osakepääomaa, Mmk	73,3
Uusi osakepääoma, Me	86,4
Uusi osakepääoma, Mmk	513,8
2000	
Rahastoanti, nimellisarvon korottaminen	
Merkintäaika	1.9.00
Uutta osakepääomaa, Me	16,3
Uutta osakepääomaa, Mmk	97,2
Uusi osakepääoma, Me	102,8
Uusi osakepääoma, Mmk	611,0

Tulevat merkinnät optiotodistuksilla*

2000-2004

Optiolainan 1997 optiotodistuksilla merkittävät

Merkintäaika	1.4.00-31.1.04
Merkintähinta, e	16,75 miinus osingot 1.5.98 alkaen (1)
Merkintähinta, mk	99,57 miinus osingot 1.5.98 alkaen (1)
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	1 260 B
Uutta osakepääomaa, Me	2,5
Uutta osakepääomaa, Mmk	15,0
Uusi osakepääoma, Me	105,3
Uusi osakepääoma, Mmk	626,0
Osuus osakkeista, %	2,4
Osuus äänistä, %	0,5

2001-2005

Merkinnät v. 1999 kanta-asiakasoptioilla

Merkintäaika	1.5.01-31.5.05
Merkintähinta, e	15,70 miinus osingot 1.4.99 alkaen (2)
Merkintähinta, mk	93,35 miinus osingot 1.4.99 alkaen (2)
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	1 383 B
Uutta osakepääomaa, Me	2,8
Uutta osakepääomaa, Mmk	16,4
Uusi osakepääoma, Me	108,0
Uusi osakepääoma, Mmk	642,4
Osuus osakkeista, %	2,7
Osuus äänistä, %	0,5

2003-2007

Merkinnät v. 2000 avainhenkilöoptioilla

Merkintäaika	1.4.03-1.4.07
Merkintähinta, e	20,00 A miinus osingot 11.4.00 alkaen (3)
Merkintähinta, mk	118,91 A miinus osingot 11.4.00 alkaen (3)
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	625 B
Merkintähinta, e	21,00 B miinus osingot 11.4.00 alkaen (4)
Merkintähinta, mk	124,86 B miinus osingot 11.4.00 alkaen (4)
Uusia osakkeita, tuhatta kpl	625 B
Merkintähinta, e	22,00 C miinus osingot 11.4.00 alkaen (5)
Merkintähinta, mk	130,81 C miinus osingot 11.4.00 alkaen (5)

Uusia osakkeita, tuhatta kpl	1 250 B
Uutta osakepääomaa, Me	5,0
Uutta osakepääomaa, Mmk	29,7
Uusi osakepääoma, Me	113,0
Uusi osakepääoma, Mmk	672,1
Osuus osakkeista, %	4,6
Osuus äänistä, %	0,9

*Jos kaikki optiot käytetään

- (1) Merkintähinta vuoden 2001 osingonjaon jälkeen: 14,71 e
- (2) Merkintähinta vuoden 2001 osingonjaon jälkeen: 13,66 e
- (3) Merkintähinta vuoden 2001 osingonjaon jälkeen: 18,80 e
- (4) Merkintähinta vuoden 2001 osingonjaon jälkeen: 19,80 e
- (5) Merkintähinta vuoden 2001 osingonjaon jälkeen: 20,80 e

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Osavuositarkastuksen luvut perustuvat markkamääräiseen kirjanpitoon, josta euromääräiset luvut on laskettu käyttämällä muuntokerrointa 5,94573.

Helsingissä, 16. elokuuta 2001

STOCKMANN Oyj Abp

Hannu Penttilä
toimitusjohtaja

JAKELU
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Lehdistö- ja analytikkotilaisuus tänään 16.8.2001 kello 15.00,
World Trade Center, Aleksanterinkatu 17, Helsinki.